
第59回川崎区・幸区実地医家勉強会のご案内

記

日 時 ： 平成２２年１０月１８日（月） 午後７時３０分から
会 場 ： 川崎日航ホテル ８階 『水晶』

川崎市川崎区日進町１番地 ＴＥＬ 044-244-4441

プログラム

【学術情報提供】「ラジレス錠についての情報提供」
ノバルティスファーマ（株）学術担当

【特別講演】

「静脈血栓症の診断と治療」

日本医科大学武蔵小杉病院
血管・低侵襲性治療センター 教授 田島 廣之 先生

※ 最近気になる症例がございましたら、是非お持ちよりください
※ 当日はお弁当をご用意いたしております

川崎区・幸区実地医家の会
世話人 田辺裕文
代表幹事 羽鳥 裕 石永隆成 鈴木 真

主催：ノバルティスファーマ株式会社

謹啓
先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記の要領にて、第５９回川崎区・幸区実地医家勉強会を開催致します。今回は講師として
日本医科大学 田島 廣之先生をお招きし、下記の演題でご講演いただくことになりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白


